
Bezrealitky s.r.o. Karolinská 661/4, 186 00 Praha 8, Tel.: , E-mail: , web: https://www.bezrealitky.cz

 

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 883961

Prodej pozemku 2.524 m2
68001, Sudice

8 750 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Bezrealitky s.r.o
GSM: +420 226 254 111
E-mail:
inzerce@bezrealitky.cz

Celková plocha: 2 524 m2 Druh pozemku: pro bydlení

POPIS NEMOVITOSTI: Předmět: stavební pozemek - prodej
Prodám exkluzivní stavební pozemek o rozloze 2500m2 v klidné lokalitě u lesa, 2 km od Boskovic. Pozemek je v
naprosté rovině a nachází se v překrásném prostředí Drahanské vrchoviny. Je situovaný na jižní stranu, kde celý den
svítí sluníčko.
K pozemku vede přímo ze silnice zpevněná příjezdová cesta. Jsou zde zajištěny veškeré služby jako je vyvážení
komunálního odpadu, odhrnování sněhu, doručování poštovních zásilek apod. Jde o poslední a zároveň výměrově
největší stavební parcelu předmětné lokality Luňáčkovy samoty, která nebude mít z jižní stany již nikdy souseda!
V roce 2027 bude ze strany EGD přímo na pozemek přivedena nová elektropřípojka s přípojkovou skříní (smlouva s
EGD je uzavřena a poplatek oprávněných nákladů byl již uhrazen). V letošním roce bude na pozemku vybudována
šachtice na připojení domovní ČOV.
Délka parcely (měřeno jejím středem) je 110 m, v nejširším místě 38m.
Pouze pro vážné a nekonfliktní zájemce milující prostor, klid a pohodu!
Přímý kontakt bez RK
cena 3.500 Kč/m2 Částku(po domluvě) možno rozdělit na 2-3 dílčí splátky. Tato nemovitost je určena výhradně
přímým zájemcům o koupi. Na inzerát můžete také reagovat přímo na webu Bezrealitky:
https://www.bezrealitky.cz/nemovitosti-byty-domy/883961-nabidka-prodej-pozemku-sudice


